
Uchwała Nr  II/11/14
Rady Gminy Dygowo

 z dnia 18 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dygowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze. zm.) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 1050), Rada Gminy Dygowo uchwala co następuje:

§ 1.  Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Dygowo w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości ....................zł.,

2) dodatek funkcyjny w wysokości .................................zł.,

3) dodatek specjalny, w wysokości ........ w kwocie .............zł.,

4) dodatek stażowy, wynoszący 20% wynagrodzenia zasadniczego w wysokości..........zł.,

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2014 roku.


	§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Dygowo w wysokości:
	§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2014 roku.

